Pieces de rechange
Spare parts list

QUATRO - avec décrabotage
QUATRO - with claw decoupling

6 2 1 O H D % - gf

MIOTOBINEUSE TRANSFORMABLE
CONVERTIBLE ROTARY CULTIVATOR




31

z |
122—¢ !
141—"0| \1!
121 I
it

37 129 |

7 —dd

123

\

72 222

% 30152
N2
i =l
~
~

44

01/02




&\ 293
Ak 251

o E 2
: & e \ :
\% braso T Naa0
\.\gx 290 5% :
289 %{
253\
7/ 131
/ A\ 13
e, 1o] 297 300&
(A - 4 \ /
(> [} ; > ‘:- F’c’@ :
= 309 .
I : 30
1 g
[-]

RO




Rep Ref. Rq | Désignation Description Qté
N° Rk Qty
1 15105110 Chassis Quatro (Gris 8120). ................ Chassis (Grey 8120). . .........c.ouun. o, 1
14001010 Chassis Quatro (Gris 627) Chassis (Grey 627)
2 14002021 Guidon Quatro (Gris 8120) . ................ Handlebars (Grey 8120) ... .......coivinnn 1
58402021 Guidon Quatro (Gris 627) Handlebars (Grey 627)
14001021 Guidon Quatro (Blanc) Handlebars (White)
15002021 Guidon Quatro (Noir) Handlebars (Black)
44520021 Guidon Quatro (Gris métal) Handlebars (Metal grey)
3 57004022 Aile protection (Gris 8120). . . ...... .. oot Protection iron sheet (Grey 8120) . .. ......... 6
57001022 Aile protection (Gris 627) Protection iron sheet (Grey 627)
4 14002027 Capot potence (Gris 8120) ................. Bonnet (Grey 8120) ...........ccivvnnn.. 1
14001027 Capot potence (Gris 627) - Bonnet (Grey 627)
14400027 Capot potence (Jaune 116) Bonnet (Yellow 1186)
44520127 Capot potence (Bleu 301) Bonnet (Blue 301)
5 14006012 Potence guidon (Mot} . « ccu v vusion i v s Handlebar bracket (Black). .. ............... 1
6 58400021 Supp. roue transport (Noir) . ...........vvues Front wheel bracket (Black). . ............... 1
T 14001022 Potance cartar (GHS 627) . .couvvinennvvnvns Casing side bracket (Grey 627). ............. 1
14002022 Potence carter (Gris 8120) Casing side bracket (Grey 8120)
9 12403002 Joue carter droite (Noir) ................... Transmission housing, RHS (Black) .......... 1
10 12403012 Joue cartergauche (Noir) . ................. Transmission housing, LHS (Black)........... 1
11 14017125 Tole intérieure capot.......... S PR InRBr SHlE DIt COVET .- v i v wiviiivs woiisnn i 1
14 19700001 Corps de baguilie (Nofe). .. . fv vy v eaius Prop(Black) : & ess sapn bsmamens s s 1
15 | .06402032 Tigade Baguille (NGID- - =, i v viraciimie PIoD DIET{BIABI e v tee ciondit s m s iia, oo 1
16 58402011 levier de vitesse (Noir). .. .................. Laver (Black) « i b ms vovmranamess o5 o5s 1
30 (158401034 Ecrou de blocage (guidon) ...........v..... b 1
31 @06402034 Ecrou de blocage (potence) ................ e o L L 1
32 06402020 Broche de bequille: oo vmpieom i s s oa T 1
33 57301160 Chape supRorbaile . i oo v vmann vasieinass o EORGTOIL Do oo s inntie ve s e usisnnes 2
34 15102140 EoVIBr ambrayagn oo v v v b mm s v s & T T v 1
35 19700013 Broche de roue de transport . ............ ... Pl om b iy s o Seat s, s pe 2
36 58400310 BUPPOF GAPOt COUMOIR . cu vy v v ciievnsios b in Fanbeltquard SUpRar . o cr s st sn s 1
37 14002050 Chape liason décrabo. dolt ... .o v o veivin cins Right decoupling forkjoint. . ................ 1
38 14002051 Chape liaison décrabo. gauche . . ............ Left decoupling fork joint. ... ............... 1
39 15102039 Patte fixation tdle intérieure. ... ............. Holderewcon i a0 0 Lo 1
/‘ Sdg 143y
40 14025 Capot courroie court (Jaune). .. ............. Short beltcowl (Yellow). ................... 1
14066 Capot courroie court (Rouge 3020) Short belt cowl (Red 3020)
14131 Capot courroie court (Orange) Short belt cowl (Orange)
14008010 Capot courroie court (Vert) Short belt cowl (Green)
14026 Capot courroie long (Jaune) Long belt cowl (Yellow)
14031 Capot courroie long (Rouge 3020) Long belt cowl (Red 3020)
14130 Capot courroie long (Orange) Long belt cowl (Orange)
44520010 Capot courroie long (Bleu) Long belt cowl (Biue)
41 14064 Capot droit court (Jaune). . . ........ouvvnn.. Short handle cowl (Yellow) ................. 1
14034 Capot droit court (Rouge 3020) Short handle cowl (Red 3020)
14119 Capot droit court (Orange) Short handle cowl (Orange)
14115 Capot droit court (Vert) Short handie cowl (Green)
14063 Capot droit long (Jaune) Long handle cowl (Yellow)
14032 Capot droit long (Rouge 3020) Long handle cowl (Red 3020)
14105 Capot droit long (Orange) Long handle cowl! (Orange)
14117 Capot droit long (Vert) Long handle cowl (Green)
14128 Capot droit long (Bleu) Long handle cowl (Blue)
50 16018 ]l o A R SoEeerlg B cu v i L s S
51 16017 Emttatelsalq@Ey . e e SpacatIq PRy wonr sy S mi s e
L=y 17001 Loviar Vitosse oo il . G b i i s S LBVET s oo tia b it i b e 1
53 12130 PoignBe oo il aas ditinin nes il S Hlanele fin ez s m ot e d 1
54 64948 Manelegari, oo cogiinsing iyt ki ACCBIBIAIONIEYAL. it s on s vivn wrsiinmine 1
55 62754 Cache Manstle .« we s siain o4 wan e Accelerator leverhousing .. ................ 1
56 68363 EMboUtMANBHE Gaz. i v oo wosias o ACCRlaratar KNOb s s ) i s sin s imiss e s e 1
57 13129 Céble gaz (GC160/BS 5,5hp) ... ... ... Throttle cable (GC160/BS 5,5hp). . .. ......... 1
13262 Céble gaz (Bernard BM181) .. .. ............ Throttle cable (Bernard BM181) ., .........., 1
58 13169 Cable:embravags « ..o s oisms amims wiees CIACH: Cableln snimi pas b e 1
59 12162 GAlet oMBIAVAGE iiivs viee ms semii w bd s otinis BUOREOE 2 tboimus s, st saets 5o 1
60 13027 Hessa omBraYate i el o ea e st e 2307 ato A W RS e M O 1
61 14090 Heugavant ..o oo s dns inin o Erontieel. oo e 1
62 15170 Poulie moteur (arbre @19.05) .. ............. Motor pulley (Shaft @19,05) ................ 1
15435 Poulie moteur (arbre @20). .. ......oovivn .. Motor pulley (Shaft @20). .................. 1




Rep Ref. Rq | Désignation Description Qté
N° Rk Qty
63 15219 PoUlie: ransmiSSiON i o« s s wiaihie s vun i s TrANSMIESION PUEY. & ¢ snsmcsssa s om s waims 1
64 13493 o [ ] e P L M e e B Bl cmen v mnnpr i on e e s 1
65 13168 Cabladermabol. ey cw vaimma i s s Becouplifig Cabla: « vz vewniimn s i dsie 2
66 55035 BUSHUE AN et oo som tonur sunmamias saosse s DISKIDBO s s mrs st i i e s 2
67 55047 Etoile départ gauche hélic. @30.............. Original left-hand spiral blade assembly @30. . .. 1
68 55046 Etoile départ droit hélic. @30................ Criginal right-hand spiral blade assembly @30. .. 1
69 81918 Couteau gauche labour hélic. ............... Left ploughing knives . ....................

70 81917 Couteau droit labour hélic.. . . ............... Right ploughing knives . ...................
71 64349 (OMBT o wisn vt v P s Aty RS Ra e Collal oo cnvinvain St s eists 54 iy s mi 2
2 11301145 ERTeIBIEe: I B8 e sittesiimn i s o T Tl o e L T e
73 62820 LIEUTBIR s woesmmicion i s v S i et LLBVBT o i o SOSHARE AT Sbrens Y e S 1
74 12126 PalgneePNVIE | s s s wrats st VAT sosatsn e s s s i b8 W S e 2
75 55049 Etoile addit. gauche hélic. @30 .............. Additional left-hand spiral blade assembly @30 . . 1
76 55048 Etoile addit. droite hélic. @30, . .............. Additional right-hand spiral blade assembly @30 . 1
77 13004 Ressort compression levier vitesse . .......... BOMHNG. oo o wmmimie o sommsss wivnss e s e s
78 12113 beviepdotible e smma e e Decbledandle: . o 5o s e s s b 1
79 34920 DL T e o COLIPIRT L s o e R ovton s e b s L 2
80 16038 ERTAICISE s ats ) v aressein st s v SPESEE G o0 viviet o S e e A Al i s 1
120 11425 ST ] e e S NUIVHIMESZ o oo it 5 Lt
121 11482 Ecrou BEMIME Z o o5 w i o viin ststimn oa o BloeRiNg nuEMBZ . s i oo e
122 11484 Borallfrem MBI ol ROk DI MBI s i i e it e
123 11485 ECrall e MO Z o i e et ooy b Blockinig It MFE Zev s 500 s b s e i
124 11486 ECratATain W22 . o« i v i it i 5 Blocking AUEMIZ Zos wesnems: Bmes s
125 11429 Eotol HIMIDZ ool o et i NULEINT0. Z: s vt dmisime o s 2573
126 11518 Ecrou H M6 Z embase crantée . ............. Nut H M6 Z, notched shoulder. . . ............
127 11519 Ecrou H M8 Z embase crantée .............. Nut H M8 Z, notched shoulder. . .............
129 11452 EatoltHMIMA 2 it S v mihe NURHIT MEZ e spee e ois sl 2 il o
130 11513 ECrOLDOFONEIME 4 vonis siios ot st o5 i . Tol 10147 L e S SO s S
131 11450 Ec_rou B VA 25 2 o vivan st svmnm i & NUEHMIMIEZRARE P o i o g wia i
132 11470 ECrou Hin M24AXAB0 Zoo s ysiss, arsionsime s b NUEHM M2AXTEO Z. oo v v aivanis ion s
133 11427 EColEIMBIZ - von o i o s NUEHIMB e sibo e sy mnt ol G
134 11431 s L O i IO VAR Zoos v nmtimnin g e e wiies
141 11616 ROREBIIEIE pi o e e i L BT Washer B2, «o iidnssnn st sam s s o e
142 11621 BORABB IO e enn s it cs i B, s Washer T0Es o ol S s e s
143 11635 Roneells TexSasa 5. .. oouiuis i s ins Washer 12T oo on wovn it i sl
144 11619 Rondelle 9e20%a... . oo e i WHSHer Ox30x3 s sseslal s bnii t v i i lae
145 11823 Rondelle:staiock™ 1B .. covtiws vnmia smim o StarlockWEsher 16-w 5 somes o i s iosits
146 11617 Bondelle Bx3ORT5 4 .o ovwmmimdeim sanin s WEShEEBXEOXT 6 v vl cis b nsemis s i s
147 11585 Rondelle-grower 8.« % iase ainsivis 2 mun sin Elasc'washer 8 .. oo s i vsmet o s amea it
148 11587 BondellegraWer 10k .. o e in sastanioh ssmeiisme Elastic Washer<il. . .. ..oivivsommin o aovmass
150 11813 Rondslle traites 25210, 7X1,5. < cvvrvs vnvsvinn Washar2Bx 07T 5. e i Sisn v s
151 11814 Rondelle traitée 25%14,2x1,5. . .....c.cvvnn.n Washer @5RI4.2%1 5., Lovice siobinn rm bbb,
152 11661 HORHBlle 16XE2¥I Z o vviivi snmnmvswspns ain WasherBeBaR3E ... ilueins et o rmrssmians
160 55085 EpuplieElps Baoeas . o comaseine soes CHp P 085 & v o e i o s
161 55084 Goupille clips 1030 . .ici. wrns camem v GIP BN EIDNEE . o corvnstm s e
162 12979 Clavette arbre @19,05. ... ...... ... ....... Koy (SHaft D0.05). & i sm oai b s wacsmimses
12973 Clavette arbre @20 Key (Shaft @20)
163 11495 GlpS A2 00 A os oo msnvavin s s SIS NS A2 o sovnvnpve vom e 50 v
165 11135 MIEHOIE AR Lo e e b b Bt e s Covarbolt 4.2 it e v cnvn ss s 1
166 12973 Clavette arbre transm. 5x5x40. . ... .......... ey G G R ey
167 11702 Clotipllle Batas @IS . deisinn i i n s o S Spng retalning PN @2 . «ov vumen s v o
168 11703 Golpillr Bota @81 < vvvi i ok siba i b siie s Spring rataiing pia@B ., . .o v avn wonmianne o o
180 14733 Etiq. *DEngerfralsos” .o sseee aumensin v Label: "Danger - rotating blades". ............
181 14724 EN. SBEHRIE" oo i oromami i mres i i Safatylabal « cosie i L e e
182 14734 EUq " EIRe TRaRNEL. oo o nviven novres s Label: "Read the manual® .. ... ..........c..
183 64668 Etiquette de gaz + arrétmoteur. . . ........... Label: Accelerator lever + engine cut-off . ... . ..
184 62831 Etig.embrayage ......................... Lapelf CIULER 18VBI « vo vvvnnss sonvsiivny s
185 14637 Efig ghillerde vitesse oo vvan 1 sl o oyl s =l M o B (fo! o R e B
186 62824 Etig. "Décrab. droit/gauche®. .. .. voi i Clutch claw decoupling sticker. . . ............

200 11176 Vis TE HEIMBRAEIZ . oo v v it i sovsis SOEWATE-HEMBXASZ Lo o fhrin s v v
201 11113 Vis 5/16 TH24 UNF Ig 19 emb. crantée . . . ... .. Screw 5/16 TH24 UNF Ig 19, notched shoulder . .

202 11085 VISSEHEIMBRIB N o vcsvn st e s Seraw SEHE MBX1B . i b b v vnimin e
203 11250 Vis H M6x16 Z embase crantée ............. Screw H M6x16 Z, notched shoulder. . . ... . ...

01/02




Rep Ref. Rq | Désignation Description Qté
- N° Rk Qty
204 11260 Vis H M8x16 Z embase crantée . ............ Screw H M8x16 Z, notched shoulder. . .. ... ...
205 10771 Vis HMB2EdD ot s S st v e i Seraw M MBX30 o ciiiiine iives s s ias e
206 11265 Vis H MBx40 Z embase crantée . ............ Screw H M8x40 Z, notched shoulder. .. .......
210 10766 VISTH MBIA B L. 45 cvvidnin v mme o s fraraiis sovid BereW H MBXTE o o imar i smnns on suies
211 10767 VIS H BB D . e e s e b e o ] o o e
213 10810 VIS ENNHBRBEZ S s s e bl e e oW H MIDKEE Z - . s vmine e imen s
216 10863 NSV B e e s e e st SEreW HIMTEXEO T v s0rms s i it s fsris
297 10801 VIgHMIGI6 o cnaviim disng e ive evias SOBWHREIDRIE <o o i ih a5 b e
219 10827 VIS HMIOXZO Z vooovi svimiess, saehn v watsis SEraW H MIOXTOZ s vi 2 tina st as b as
220 10822 VIS EEMBOXBOAE o b favsmeis enme Serat FHMIDXBO Z v s ceimiin ibaiss o eittes
221 10851 Vs BMERIEE . recmy obasinn imetislamm s SCreW HMASHEE 2.0 vvsmenim vainren v s i
222 10952 MISTHINUEREOZ: | et faie b sk ey s e SCreW H NIBXA0 Z...... cuwenin senan oo s s
223 11144 Vis:Paaliar MBIAE Z 5 ¢ vt sosamsmas s s Sprew Poslier MIBRIB Z. ...uvvm vk v s &
224 11069 VISICHE MAONEEN: o 4 raie b bbb ddbt s s bp et SErEW CHEMIUREO N e v s
250 | R30x62x2 Rondells spegigila-;u wevr i sumin sams avn s Specialwasher. . ............ ... .....0. 2
251 06303022 Hordalle: @ atanchBite s cuwm vvvvs suwniwy 54 Sealingwasher. .. ....................... 2
252 10003048 EOURGHEHE T« v snmn s s saeav s in s . g e L R e IR 1
253 10003044 EOUTERERE ML B .. o i ot oo i POIRTEVBISE u « i n st b s s s vinie: 250 vt 1
254 17703020 Game mteneir BVEEY i v i s silins on OO gl s el e i R 2
255 17703019 Gameoxiarebir BYELY., . . o viiiia e ORI o S s doe e it s iy o e i 2
256 12403020 Bisque 25 ate S58TE | oo o v i i ZHOOIRBEL B o s e e s 1
285 14952 Pallat folrehaftel « o i vuw sl bswmor o 5 wrmisms QM DEAINNG v v am i i i s s 2
286 12636 BIlIE: i s wimins ho i 5 5 Pt st gty v il BallHORING o e cormmn i i vt s we sy s 2
287 13040 | STrisTog i Y g ] c e M T R R ENDITINES it s T s s e i i 2
288 15075 Axede FlrCHete ™2 o o ins s manieis FOERl e el c i e o 1
289 15076 Axe de fourchette AR .. ................... EOTC DI TEYEIEEE - hotils ot s s e o5t v i e i 1
290 12935 tidefoiehetiaeg o o ey, Bordcll- o e e e e e s 2
291 15095 BIIE oo coimnied St Uon s s il iy SHaM e e i s e e e 1
292 12525 B 100l e g ot (HCHMIE = S CINE RO T T e e L BRI 2 s ot v Ssetionin bl oo AT 2
293 12534 Houlement e i his o e Tl e S T R SR e R 2
294 12354 159 ofu =0 {1 (=7 e e R P S e e GESING 888l is s e s s e e 1
295 11419 ERtrafolserMa gt e mems s o il e o SEEEEE s s e s e S 1
296 12253 Bague étanchéité 30x62x7 . ................ Sealing washer 30x62x7 .. ................. 2
297 12251 Bague étanchéitd 17x40x7 ................. Sealing washer TIXA0XT . . . v cu mainns mapcsin 2
298 13305 OHEINE & oo e b e 0y e Loy BHEI e s e e Sl 1
299 12793 Bouchon de remplissage. .................. L 1
300 15345 BIOHGn BeRE0.. Jo i Tt e A PIon B0 s 5 s e b e A
301 15336 RIEnen 2B0IR . o e b e e s e s e 1
302 15340 Elanemdmeltt s, oo s e s e PRGN 3% B oo s woaisibbins oviainss wssinmns o e 1
303 15371 PIgnenESail e e e BIMOPEERED i e e o g e s 7]
304 15011 ATOre:primalls  aneivs wriey i S g Erianeshalt .. e, S e st o 1
305 12316 JOINLIOHOHD: o ks s mas v s s s & SlHIng T e e e 2
306 12315 JOINPIOTGUO: oo conbdwpmins avvisms s e RERING oo i S i e 2
307 12680 BAgUeTTEUOn «samws vaves bumes e swvas s FHCHON G o vris v s selieinins o ol 2
308 12660 BRetllleaigenllen . ..o 2 v o fons S onirds iy Daubleineadle: ..o wivvn. s s s i 2
309 15108 ARSI AT BTG s s whs A PRI TARETBITTD oo sivinis wisintiis s i 1
310 15103 Lo b o Ba et an i BTN RELON T e e b e B 1
31 15112 LR A (T U e e AxlB VANAT B v sovnninits Liva swvaids o5 7|
312 12779 Bouchondeniveau....................... PG - oo s et gt s A ey SRR ot e s 1
313 11687 Rondelle spéciale 35x52x2 . . ............... Specialwasher35x52x2..........ooo.v.... 2
314 13015 RESEDRE o somenaa il G R Ll e e B (e T 2
315 15368 o I e Positive clutchclaw. ... ................... 2
316 15051 - i R T Halbshiac e i S i 2
317 12637 = T BalEDEANN s de s e s e
318 13018 eSS Lt  E s s s e sy DD ier oot s e s Sl s ko 2
319 15122 higadecrabot Ladidh.. o ot s sstaes Positive clutch claw decoupling rod. . ......... 1
320 15123 e denrebolbad B cuel s o e e e Positive clutch claw decouplingrod........... 1
321 14966 Chapaeomplete’ oo v i vy e FOHGIOITE DTN et v asit v v e v it 2
322 15135 Axa.chape dacrabot.s - ..cov i i o o1 o] ) o R 2
330 11763 GOUPHBERED e s s e e PIRAXSD v te ot i Bt hha s s
331 12973 Glavetle BuBal .o o s s REVISRERAD s s i o L
332 12841 Cirglpednversa ABsgat o ninde O e CHElpsln® e soens s mannne 0 e
333 12850 Girglipgiadte D donbns oo o0 L e L2l e e e e
334 11721 Golpille. e suve Ml e S e e [ A A e S

O1/07°




